
令和５年８月 31日 

 会 員 各 位 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

                       湘南・県西地区委員会委員長 金田 勝俊

     

  令和５年度湘南・県西地区行政との勉強会の開催について（お知らせ） 

 

 日頃から当協会事業の推進につきまして、格別のご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 このたび当地区委員会では、会員の皆様を対象に標記勉強会を次のとおり実施いたします。 

 講師として行政職員が登壇し、テーマについてのご質問等も当日承ります。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加くださるようお願い申し上げます。 

 なお、ご参加を希望される方は、裏面申込書にご記入のうえ、９月 29 日（金）までに FAX

でお申し込みください。 

 

１ 日 時  令和５年 10月 13日（金）14時 00分～16時 15分（受付 13時 30分～） 

２ 場   所  神奈川県小田原合同庁舎３階 Ｅ・Ｆ会議室（小田原市荻窪 350－1）   

３ 定   員  60名（※湘南・県西地区以外の方もご参加できます。なお、申込みが多数

の場合は、湘南・県西地区会員を優先させていただきます。） 

 

４ 内容と講師   ①「適正処理を行うための注意すべき実務について（業者編）（仮）」 

          「行政からの事務手続き等にかかるお知らせなど（仮）」 

 

          （講師予定）神奈川県県西地域県政総合センター環境部職員 

          日ごろの実務について再確認でき、社員教育にも活用できます。 

 

②「特定家畜伝染病（豚熱・鳥インフル）発生時における防疫活動につい 

て（仮）」 

 

（講師予定）神奈川県環境農政局農水産部畜産課職員 

（意見交換参加予定）神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課職員等 

県内にて特定家畜伝染病が発生した場合、許可の品目は関係なく対応可能

な車両や処理施設を有している会員の皆様にご協力いただく場合がありま

す。その際は、県と委託契約等を締結し、作業は有償業務となります。こ

の機会に、概要や流れについて知識を学んでおきましょう！ 

                       

５ そ の 他   ＊講師は変更になる場合があります。 

＊質疑応答の時間を設けておりますので、県の担当職員に直接伺うことができ 

ます。事前の質問も受け付けています。 

          ＊終了後、修了証をお渡しします。 

 

 

 

 

問合せ先 事務局 林 

TEL (045)681-2989 

FAX (045)641-8114 

MAIL hayashi@p-rck.or.jp 



令和5年度湘南・県西地区行政との勉強会参加申込書 

 

（公社）神奈川県産業資源循環協会 林 行          FAX  045-641-8114 

 

※個人情報は本事業の目的以外に使用しません。この申込書にご記入いただきＦＡＸしてください。 

会 社 名  会員番号  

住   所  

電   話  

メールアドレス  

氏  名 

(複数名可) 

 

 

         (修了証に記載しますのでフルネームでお願いします。) 

 

質問がある方は、こちらにご記入ください。※会社名等は、公表しません。 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ番号 （０４５）６４１－８１１４ 

※ 申込み締切日 令和５年９月 29日（金）              


